-10

-1

—-12

-13

—14

EHS 9

N\

7

UBICACION EN EL MAPA DEL ECUADOR

ZONA DE ESTUDIO

%,

7

e L 7
=4

\

W/é//\#

)
/2%

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000 2200 2400

2600 2800 3000

PERFIL EHS9 — EHS10 (Tramol)

ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000
ESCALA VERTICAL 1 : 10

-10

PROVINCIA: Guayas
CANTON: Guayaquil
SECTOR: Canal de acceso

EQUIPO - PERSONAL

EMBARCACION: NAVAHO

SONAR LATERAL: Klein 3000
BOOMER: Applied Acoustic AA201
PERFILADOR: Chirp lll TTV-170 Teledyne Benthos
MAGNETOMETRO: Magic Locator Ixsea 300
DGPS: Max CSI WIRELESS
TECNICOS: FRANCISCO ORTEGA DE SANTOS
ASTERIO RECIO GARCIA
RUI ROMA FIDALGO

SIMBOLOGIA

Arena

Arcilla

Arenisca calcarea

3 -d

7

7
7

-1

-12

—-13

~14

G4

N

Y.

77
7

A

20
.

F/S  Fin de Sondeo
EG  Estacién Geotécnica
EHS  Estacion Hidro-Sedimetoldgica
ES  Estacién Sedimentolégica
DETALLE AREA TRABAJO

L

3000

3200

3400

3600

3800

4000

4200

4400

4600

4800

5000 5200 5400

PERFIL EHS9 —

5600 5800 6000

EHS10 (Tramo2)

ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000
ESCALA VERTICAL 1 : 10

[Tl
.
N
—
o

AN

-10

AN

7

T 29 e

Y

]
7

-1

—-12

=13

—14

-15

77772
2

/7
VA4
/

A

y /4

-

N

7
77

-16

6000

6200

6400

66

00

6800

7000

7200

7400

76

00

78

00

Wit
2777778

80 00 8400

PERFIL EHSY

8600 8800 9000 9067.51

— EHS10 (Tramo3)

ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000

GEODESIA
Elipsoide: WGS 84

Proyeccion UTM
Zona: 17 S
Meridiano Central: -81 W

CONTIENE:

PERFIL ESTRATIGRAFICO ENTRE

ESTACIONES
HIDRO-SEDIMENTOLOGICAS
FORMATO PAPEL: A 1 ESCALA: 1 5000 VERSION: 1 1

POSICIONAMIENTO:

DGPS - SENAL OMNISTAR-SUBMETRICO

PROYECTO:

Estudios de Prefactibilidad, Factibilidad y de Disefio del Canal Actual y
Alterno de Acceso a los Muelles de la Terminal Maritima Simén Bolivar, para
Determinar el Dragado a la Profundidad de 11m. con Respecto al MLWS

CONTRATANTE: CONTRATISTA:

7] @

LeDESTUDIOS | CONSUIsUa

PREPARADO: REVISADO: APROBADO:

ING. PABLO SUAREZ
Consulsua C. Ltda.

ING. XAVIER VERA
Asociacion Geoestudios-Consulsua

ING BOLIVAR WONG
Consultora Sinergia

ESCALA VERTICAL 1 :

10

FECHA CARTOGRAFIA:

NOV/2009 - MAR/2011

CARTOGRAFIA BASE: PLANO N°:

INOCAR / APG

1de1

FECHA DE ELABORACION:

FEBRERO 2012

NOMBRE ARCHIVO:



AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
-1

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
-3

AutoCAD SHX Text
-4

AutoCAD SHX Text
-5

AutoCAD SHX Text
-6

AutoCAD SHX Text
-7

AutoCAD SHX Text
-8

AutoCAD SHX Text
-9

AutoCAD SHX Text
-10

AutoCAD SHX Text
-11

AutoCAD SHX Text
-12

AutoCAD SHX Text
-13

AutoCAD SHX Text
-14

AutoCAD SHX Text
PERFIL EHS9 - EHS10 (Tramo1)

AutoCAD SHX Text
ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000

AutoCAD SHX Text
ESCALA VERTICAL 1 : 10

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1800

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2200

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
2800

AutoCAD SHX Text
3000

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
-1

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
-3

AutoCAD SHX Text
-4

AutoCAD SHX Text
-5

AutoCAD SHX Text
-6

AutoCAD SHX Text
-7

AutoCAD SHX Text
-8

AutoCAD SHX Text
-9

AutoCAD SHX Text
-10

AutoCAD SHX Text
-11

AutoCAD SHX Text
-12

AutoCAD SHX Text
-13

AutoCAD SHX Text
-14

AutoCAD SHX Text
PERFIL EHS9 - EHS10 (Tramo2)

AutoCAD SHX Text
ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000

AutoCAD SHX Text
ESCALA VERTICAL 1 : 10

AutoCAD SHX Text
3000

AutoCAD SHX Text
3200

AutoCAD SHX Text
3400

AutoCAD SHX Text
3600

AutoCAD SHX Text
3800

AutoCAD SHX Text
4000

AutoCAD SHX Text
4200

AutoCAD SHX Text
4400

AutoCAD SHX Text
4600

AutoCAD SHX Text
4800

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
5200

AutoCAD SHX Text
5400

AutoCAD SHX Text
5600

AutoCAD SHX Text
5800

AutoCAD SHX Text
6000

AutoCAD SHX Text
-2

AutoCAD SHX Text
-3

AutoCAD SHX Text
-4

AutoCAD SHX Text
-5

AutoCAD SHX Text
-6

AutoCAD SHX Text
-7

AutoCAD SHX Text
-8

AutoCAD SHX Text
-9

AutoCAD SHX Text
-10

AutoCAD SHX Text
-11

AutoCAD SHX Text
-12

AutoCAD SHX Text
-13

AutoCAD SHX Text
-14

AutoCAD SHX Text
-15

AutoCAD SHX Text
-16

AutoCAD SHX Text
PERFIL EHS9 - EHS10 (Tramo3)

AutoCAD SHX Text
ESCALA HORIZONTAL 1 : 1000

AutoCAD SHX Text
ESCALA VERTICAL 1 : 10

AutoCAD SHX Text
7000

AutoCAD SHX Text
7200

AutoCAD SHX Text
7400

AutoCAD SHX Text
7600

AutoCAD SHX Text
7800

AutoCAD SHX Text
8000

AutoCAD SHX Text
8200

AutoCAD SHX Text
8400

AutoCAD SHX Text
8600

AutoCAD SHX Text
8800

AutoCAD SHX Text
9000

AutoCAD SHX Text
9067.51

AutoCAD SHX Text
6000

AutoCAD SHX Text
6200

AutoCAD SHX Text
6400

AutoCAD SHX Text
6600

AutoCAD SHX Text
6800


	Planos y vistas
	9-10


